ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 февраля 2021 г. № 02/137

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1191

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  3  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=5542103414627C9A6A8D5DC95C8B9E74D69D9CFE449C8EFC3646036F3FC277B3ABS6yFO

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
    от 08 февраля 2021 года № 02/137

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2020 года
№  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Управление
муниципальным  имуществом»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
программа):

1)  строку  «Соисполнители  муниципальной  программы»  таблицы  №  1  изложить  в
следующей редакции:
«
Соисполнители
муниципальной
программы

Отдел  жилищно-коммунального  хозяйства  и  муниципального  контроля
администрации городского округа «Вуктыл» (далее – ОЖКХ и МК)
Отдел по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл»
(далее – ОСП)
Отдел правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»
(далее – ОПО)
Финансовый отдел  администрации городского  округа  «Вуктыл»  (далее  –
ФО)
Главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл» (далее –
главный архитектор)

      »;
2) в таблице № 2:
а)  строку  «Ответственный  исполнитель  подпрограммы  1»  изложить  в  следующей

редакции:
«

Ответственный
исполнитель
подпрограммы 1

ОУИ
Главный архитектор

      »;
б) строку «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы 1» изложить в следующей

редакции:
«
Целевые индикаторы и
показатели
подпрограммы 1

1. Уровень актуализации информации о муниципальном имуществе и земельных
участках, содержащихся в Реестре муниципального имущества, (процент).
2. Удельный вес объектов недвижимости и земельных участков, поставленных на
кадастровый учет, по отношению к общему количеству объектов недвижимости
и  земельных  участков,  находящихся  в  Реестре  муниципального  имущества,
(процент).
3.  Количество  объектов  недвижимости  и  земельных участков,  находящихся  в
муниципальной собственности,  в  отношении которых выполнены кадастровые
работы, (единиц).
4. Удельный вес реализованных объектов недвижимости к общему
количеству  объектов  недвижимости,  включенных  в  Прогнозный  план
приватизации муниципального имущества на соответствующий год, (процент).
5.  Количество  объектов,  включенных  в  Прогнозный  план  приватизации
муниципального имущества, по которым проведена оценка рыночной стоимости
(единиц).

6.  Количество  объектов  (основных  средств,  материальных  запасов),
приобретенных в муниципальную собственность (единиц).
7.  Доля  земельных  участков,  расположенных  в  границах  МОГО  «Вуктыл»,
учтенных  в  Едином  государственном  реестре  недвижимости,  с  границами,
установленными  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  Российской
Федерации, в общем количестве земельных участков, расположенных в границах
МОГО «Вуктыл», учтенных в Едином государственном реестре недвижимости,
(процент).
8.  Количество  объектов  недвижимости  в  кадастровых  кварталах,  сведения  о
которых  включены  в  карты-планы  территорий  в  кадастровых  кварталах,  в
отношении которых проведены комплексные кадастровые работы, (единиц).
9. Наличие актуального Генерального плана МОГО «Вуктыл», (единиц).
10. Наличие актуальных Правил землепользования и застройки МОГО «Вуктыл»,
(единиц)

    »;
3) таблицу № 3 дополнить позициями 111 – 113 следующего содержания:

«

111. Количество  кадастровых  кварталов,  в
отношении  которых  утверждены  проекты
межевания территорий в год

единиц  ИМ - - 3 2 4 - -

112. Наличие  актуального  Генерального  плана
МОГО «Вуктыл»

единиц  ИМ - - 1 - - - -

113. Наличие актуальных Правил землепользования
и застройки МОГО «Вуктыл»

единиц  ИМ - - 1 - - - -

                                                                                                                                                    »;
4) таблицу № 4 дополнить позициями 81, 82 следующего содержания:

«
81. Основное  мероприятие

4.3.
Актуализация  документов
территориального
планирования  городского
округа «Вуктыл»

Главный
архитектор

2021 г. 2021 г. Корректировка  Генераль-
ного  плана  МОГО
«Вуктыл»  и  Правил
землепользования  и
застройки  МОГО
«Вуктыл»;
обеспечение  наличия
сведений  о  границах
территориальных  зон,
содержащих  графическое
описание  местоположение
границ  территориальных
зон,  перечень  координат
характерных  точек  этих
границ  в  системе
координат,  используемой
для ведения в ЕГРН

ИЗ  4.  Доля  земельных
участков,  расположен-
ных  в  границах  МОГО
«Вуктыл»,  учтенных  в
Едином  государствен-
ном  реестре
недвижимости,  с
границами,  установлен-
ными  в  соответствии  с
требованиями законода-
тельства  Российской
Федерации,  в  общем
количестве  земельных
участков,  расположен-
ных  в  границах  МОГО
«Вуктыл»,  учтенных  в
Едином  государствен-
ном  реестре  недвижи-
мости;
ИМ Наличие актуально-
го  Генерального  плана
МОГО «Вуктыл»;
ИМ  Наличие  актуаль-
ных Правил землеполь-
зования  и  застройки
МОГО «Вуктыл»

82. Основное  мероприятие
4.4.
Организация  работ  по
разработке  проектов
межевания  территории
кадастровых  кварталов
для   обеспечения

ОУИ 2021 г. 2023 г. Формирование  перечня
кадастровых кварталов, где
отсутствуют  проекты
организации  застройки
(землеустроительные дела)
по  которым  необходимо
проведение  комплексных

ИЗ  4.  Доля  земельных
участков,  расположен-
ных  в  границах  МОГО
«Вуктыл»,  учтенных  в
Едином  государствен-
ном  реестре  недвижи-
мости,  с  границами,

проведения  комплексных
кадастровых работ

кадастровых работ;
разработка  документации
и формирование заявок на
выполнение  кадастровых
работ;
прием  от  исполнителей
кадастровых  работ  проек-
тов межевания территории
по  исполненным  муници-
пальным контрактам;
утверждение  проектов
межевания территории.

установленными  в
соответствии  с
требованиями законода-
тельства  Российской
Федерации,  в  общем
количестве  земельных
участков,  расположен-
ных  в  границах  МОГО
«Вуктыл»,  учтенных  в
Едином  государствен-
ном  реестре
недвижимости;
ИМ  Количество
кадастровых  кварталов,
в  отношении  которых
утверждены  проекты
межевания  территорий
в год

                                                                                                                                                    »;
5) таблицу № 6 дополнить позициями 101, 102 следующего содержания:

«
101. Основное

мероприятие
4.3.

Актуализация  документов
территориального
планирования  городского
округа «Вуктыл»

Главный
архитектор

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102. Основное
мероприятие
4.4.

Организация  работ  по
разработке  проектов
межевания  территории
кадастровых кварта
лов  для  обеспечения
проведения  комплексных
кадастровых работ

ОУИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      »;
6) таблицу № 7 дополнить позициями 101, 102 следующего содержания:

«
101. Основное

мероприятие
4.3.

Актуализация
документов
территориаль-
ного
планирования
городского
округа
«Вуктыл»

Всего, в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет  муниципального
образования городского округа
«Вуктыл»,  из  них  за  счет
средств:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского  бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102. Основное
мероприятие
4.4.

Организация
работ  по
разработке
проектов
межевания
территории
кадастровых
кварталов для
обеспечения
проведения
комплексных
кадастровых
работ

Всего, в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет  муниципального
образования городского округа
«Вуктыл»,  из  них  за  счет
средств:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского  бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ».

	1) строку «Соисполнители муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	2) в таблице № 2:
	а) строку «Ответственный исполнитель подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	б) строку «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	«
	»;
	3) таблицу № 3 дополнить позициями 111 – 113 следующего содержания:
	«
	»;
	»;
	«
	«